

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021
Processo Administrativo Nº 117/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAREN LOÍSE OFNTANIVA DE LIMA DUMKE
Data de Publicação: 09/11/2021 08:49:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: MO300
Descrição: Mouse Óptico Usb p/ computador - Características Mínimas: Com Botão De Rolagem, Quantidade Botões Controle: 03 Un, Resolução: 1.000 Dpi			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	092	21.745.966/0001-28	12,60	12,50	Sim
2 ANDERSON VOLPI	022	31.596.407/0001-57	12,60	12,60	Sim
3 CARLOS KIPPER LTDA	086	13.408.443/0001-68	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	031	05.807.475/0001-08	11,00	11,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:37
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VINIK	Modelo: DT150
Descrição: Teclado p/ computador - Norma padrão ABNT2, 107 teclas, material plástico, com dispositivo de ajuste de inclinação vertical.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 32,80		Valor Total: 1.115,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	070	21.745.966/0001-28	32,80	32,80	Sim
2 ANDERSON VOLPI	013	31.596.407/0001-57	45,75	45,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	033	05.807.475/0001-08	29,90	29,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:37
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KR	Modelo: KR600
Descrição: Mesa p/ Escritório em forma de L - Estrutura em tubo de aço c/ sapata niveladora e tratamento anti ferrugem, c/ pintura epoxi, tampo em mdf ou mdp de mín. 15 mm de espessura, revestido em melamínico cinza c/ laterais revestidas em pvc, c/ cantos arredondados, c/ 2 gavetas (mín. 1 c/ chave), largura entre 170 à 200 cm, profundidade mín. 60 cm e máx. 70 cm, altura: 74 cm. Produto c/ 1 ano de garantia e entregue montado no local solicitado.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 698,00	Valor Total: 8.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	074	31.596.407/0001-57	915,00	698,00	Sim
2 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	009	34.832.381/0001-97	753,00	740,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:37
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MCCAD	Modelo: MC250
Descrição: Cadeira de Escritório Executiva Ergonômica - giratória, com 05 rodízios totalmente soldada pelo sistema mig, em conformidade com as normas nr-17 / nbr-13962, c/ regulagem de altura do assento a gás c/ curso e parada livre, c/ regulagem de altura do encosto, c/ regulagem de inclinação do encosto c/ parada livre em qualquer ponto do curso, através de alavanca independente facilitando a alternância de posição do encosto no uso diário, c/ apoio de braços com regulagem de altura, peso real suportado de no mínimo 110 kg, dimensões do produto: altura total entre 1,37m e 1,49m, profundidade do assento de no mínimo 45 cm, largura do assento de no mínimo 43 cm, largura do encosto de no mínimo 40 cm, altura do encosto de no mínimo 47 cm. Cor: totalmente preta. Deverá ser apresentado catálogo demonstrando que o produto atende a todas as exigências. com no mínimo um (01) de garantia. Produto entregue montado.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	043	31.596.407/0001-57	550,00	460,00	Sim
2 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	066	34.832.381/0001-97	553,00	544,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NEW OFFICE MÓVEIS CORPORATIVOS	063	36.712.577/0001-73	553,80	459,77	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:37
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 5 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MCCAD **Modelo:** MC120
Descrição: Cadeira Estofada Fixa s/ Braço - Assento e encosto com bordas arredondadas, possuindo estrutura em madeira compensada conformada anatomicamente com no mínimo 12 mm de espessura, estofados com espuma injetada de poliuretano moldada anatomicamente com densidade de, no mínimo, 53 kg/m³ (com controle ponto a ponto) e espessura de, no mínimo, 50 mm, revestidos igualmente em tecido 100% poliéster na cor preta, sem costuras, com acabamento em courvin ou similar nas contrafaces do assento e do encosto e bordas protetoras contra impacto em perfil de pvc (ambos na cor preta); medidas ideais do encosto: altura: 30 cm; largura: 40 cm. medidas ideais do assento: largura: 45 cm; profundidade: 45 cm; altura da face superior do assento: 47cm. estrutura: base com 4 pernas do tipo palito em aço redondo, apoiadas sobre sapatas em polipropileno injetado na cor preta; apresentação: todo o conjunto deverá ser isento de quaisquer defeitos, deverá estar perfeitamente nivelado, firme e sem folgas, bem como deverá ter o acabamento das partes metálicas em pintura eletrostática a pó na cor preta, com tratamento anticorrosivo e fosfatizante, produto entregue montado no local solicitado e garantia mínima de 12 meses.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 165,00 **Valor Total:** 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	085	31.596.407/0001-57	201,00	165,00	Sim
2 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	066	34.832.381/0001-97	201,00	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NEW OFFICE MÓVEIS CORPORATIVOS	098	36.712.577/0001-73	201,17	163,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:37
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MOR **Modelo:** BELLA VISTA
Descrição: Cadeira Plástica / Polipropileno - Em monobloco, com apoio lateral para braços e quatro (04) pés fixos, empilhavel, cor branca, para uso interno/externo. Resistência para no mínimo 120 kg. certificado pelo inmetro. (garantia mínima de 12 meses).
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 56,00 **Valor Total:** 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	055	31.596.407/0001-57	56,00	56,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Marca Própria **Modelo:** Marca Própria
Descrição: Armário de Aço c/ 2 portas e 4 prateleiras - C/ tratamento anti ferrugem e pintura eletrostática com epóxi na cor cinza claro, c/ 2 portas, c/ mín 4 prateleiras e máximo 6, reguláveis e removíveis, fechadura c/ trava de segurança e chave, chapa aço de 22 à 26. Dimensões: altura: 1,98 m, largura mínima: 0,90 m, profundidade mín: 0,40 m.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 839,00 **Valor Total:** 6.712,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	042	23.206.565/0001-25	890,00	839,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

2 ANDERSON VOLPI	056	31.596.407/0001-57	1.189,50	1.189,50	Sim
------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: RCH	Modelo: 04/600
Descrição: Arquivo de Aço p/ pastas suspensas - Em chapa de aço 22 à 26, c/ tratamento antiferruginoso e c/ pintura em epóxi na cor cinza, c/ 4 Gavetas, dimensões :470 x 570 x 1362 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 639,00	Valor Total: 6.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	090 31.596.407/0001-57	714,00	639,00	Sim
2 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	015 23.206.565/0001-25	700,00	643,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR MOD. 05 LITROS
Descrição: Lixeira Inox 5 Litros - C/ Pedal e Balde Multiuso; com capacidade mínima de 5 litros. Fabricada em inox de alta qualidade. Possui pedal e base antiaderente e balde interno removível que facilita a limpeza e retirada do lixo, c/ pequeno apoio em borracha que facilita a pressão sob o pedal; possui pedal com base de aço inox e sistema de aderência no fundo com ventosa para facilitar sua abertura e deverá vir com alça para facilitar o transporte.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 87,75	Valor Total: 789,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	088 00.802.002/0001-02	87,75	87,75	Não
2 ANDERSON VOLPI	008 31.596.407/0001-57	118,95	118,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 28 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MOR **Modelo:** AGATA 12L
Descrição: Lixeira Inox 12 Litros - C/ Pedal e Balde Multiuso; com capacidade mínima de 12 litros. Fabricada em inox de alta qualidade. Possui pedal e base antiaderente e balde interno removível que facilita a limpeza e retirada do lixo, c/ pequeno apoio em borracha que facilita a pressão sob o pedal; possui pedal com base de aço inox e sistema de aderência no fundo com ventosa para facilitar sua abertura e deverá vir com alça para facilitar o transporte.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 145,00 **Valor Total:** 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	049 31.596.407/0001-57	173,85	145,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	036 00.802.002/0001-02	146,56	146,56	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FRAM **Modelo:** CM650BT
Descrição: Caixa de Som Portátil - Amplificada, Multiuso, c/ controle remoto, potência mín. de 650W e mín. 350w RMS, c/ botões: play/pause, passar musica, pasta, ajuste de volume, graves e agudos, iluminação em led c/ efeitos, c/ 1 alto falante de 12" e um driver de 1", bateria interna de lítio com autonomia de até 4 horas em volume médio, alças e rodas p/ transporte. C/ conexão Bluetooth, USB, Micro SD, rádio FM, auxiliar P2 e microfone / instrumentos musicais em conexão P10. Peso aproximado c/ embalagem: 6,5~7Kg, alimentação Bivolt automático. Garantia de 1 ano.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 989,00 **Valor Total:** 989,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	069 31.596.407/0001-57	1.150,00	989,00	Sim
2 MB CATARINENSE EIRELI	017 16.961.181/0001-52	1.159,00	1.097,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:** 31848
Descrição: Computador (Gabinete compacto montado + Teclado + mouse + caixinhas de som) - C/ Processador Intel Core i3-10105, Cache 6MB, 3.7GHz (4.4GHz Max Turbo), LGA 1200, Modelo: BX8070110105, 4 núcleos e 8 Threads, Velocidade do barramento: 8 GT/s, TDP: 65 W; Placa mãe c/ vídeo integrado e compatível c/ processador e memórias RAM de mín. 8GB DDR4 2666 MHZ, M2 ou SSD de 480 GB (mín.) 2.5, SATA III 6 GB/S, c/ gabinete na cor preta, Slim/compacto (que pode ser usado na vertical ou horizontal em baixo do monitor), c/ portas usb 3.0/2.0, pelo menos 2 frontais e 4 no painel traseiro c/ conectores internos para mais portas. Placa de Rede (LAN): Gigabit lan 10/100/1000, p2 audio tipo realtek (line in, line out, mic in) c/ conexões de vídeo: saída multi-vga: hdmi / dvi / rgb-full hd (adaptador DVI macho x VGA fêmea). Gabinete e fonte (Bi-Volt Automática c/ cabo de força) c/ aspectos físicos e potência compatíveis para configurações do Computador. Deve ser entregue juntamente c/ gabinete: Teclado usb padrão Abnt 2, mouse usb óptico mín. 1.000 Dpi 3 botões e caixas de som c/ mín. 3w de potência c/ alimentação usb 2.0/p2 c/ mín. Controle de volume. Sistema operacional WINDOWS 10 profissional 64 BITS em português, licenciado (OEM),(as licenças deverão constar nas notas fiscais), sendo Desejável o gabinete, mouse e teclado ser do mesmo fabricante. Garantia mínima de 12 meses.
Quantidade: 22 **Valor Unit.:** 3.478,00 **Valor Total:** 76.516,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	040	20.081.724/0001-14	3.672,62	3.478,00	Sim
2 MB CATARINENSE EIRELI	019	16.961.181/0001-52	3.672,62	3.487,00	Sim
3 ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	090	21.745.966/0001-28	3.670,00	3.490,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: SP044
Descrição: Caixas de Som p/ Computador - Potência mín. por canal 3 w, áudio 2.0, alimentada via usb/p2, c/ saída p/ fone de ouvido, c/ controle de volume. Garantia mín. 6 meses.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 469,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	009	31.596.407/0001-57	67,00	67,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL ID	Modelo: ID CLASS MULT
Descrição: Relógio Ponto (Registrador Eletr. De Ponto) - Marca Modelo: Control ID, ID Class. Produto padronizado junto a administração Municipal e compatível com sistema de controle de ponto (Betha Sistemas). Deve atender a Portaria do Ministério do Trabalho e Emprego – MTE nº 1.510/09 e 595/2013 do INMETRO. C/ Tela LCD Touchscreen TFT colorido de 2.4" (resistiva sensível ao toque), 2 portas usb frontais (fiscal e geral), porta Ethernet c/ mecanismo impressor térmico de alta velocidade com guilhotina automática, c/ sistema que avisa quando papel está acabando, compatível com bobinas de 300 metros, com durabilidade mínima de 5 anos as impressões dos comprovantes de registro. Memória inviolável, c/ 3 opções de identificação: Biometria (500 DPI), Proximidade (Mifare ou 125 Khz (ASK)) e Código de Barras, Integração c/ softwares de apuração de ponto na nuvem. Com capacidade para 15mil digitais e 15mil usuários cadastrados (c/ Cap. Mín. P/ 2 cadastros de digitais por usuário), c/ mecanismo nobreak, acompanhado de bateria de uso interno e embutido no produto p/ até 4 horas ou superior. Acionamento deve ser automático ao posicionar o dedo. Alimentação elétrica: Bivolt 110 - 220 V, Dimensões (Altura x Largura x Profundidade): 246 x 246 x 104 mm. Peso: 750 g (sem bobina) ou 1 kg (embalado). Fonte de alimentação deve acompanhar o produto. C/ assistência técnica no estado do Rio Grande Do Sul e garantia do fabricante de no mín. 12 meses.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 37.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MG CONTROLE DE ACESSO EIRELI	048	23.936.211/0001-36	2.376,70	1.800,00	Sim
2 ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	075	21.745.966/0001-28	2.375,00	1.998,00	Sim
3 ANDERSON VOLPI	050	31.596.407/0001-57	2.300,00	2.280,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTROL ID	Modelo: 9V ID CLASS
Descrição: Fonte de Alimentação p/ Relógio Ponto (Registrador Eletr. De Ponto) - Original do fabricante marca/modelo: Control ID, ID Class. ou compatível (c/ mesmas características da fonte que acompanha o Registrador quando novo), Deve ser Bivolt 110 - 220 V, Produto padronizado junto a administração Municipal.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 102,80	Valor Total: 2.158,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	097	21.745.966/0001-28	102,80	102,80	Sim
2 ANDERSON VOLPI	062	31.596.407/0001-57	144,57	144,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH MOD. BALGL200
Descrição: Balança portátil digital p/ pesagem pessoal - Capacidade mín. 200 kg. Display LCD grande/extragrande. Design ultra slim ou slim com média de 2,4 cm de espessura, sensível ao toque para ligar, desligamento automático. Indicador de bateria/pilhas fraca. Unidades de pesagem em KG, podendo ter opção de LB e ST. Alimentação por 1 bateria de lítio (CR2032 / inclusa) ou pilhas tipo palito (inclusas). Plataforma preferencialmente em vidro temperado 6 mm na cor transparente. C/ garantia de 12 Meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	005	00.802.002/0001-02	140,50	120,00	Não
2 ANDERSON VOLPI	070	31.596.407/0001-57	140,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 38 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MARCOS MOVEIS **Modelo:** ALESS
Descrição: Escada Hospitalar p/ uso em Maca - Em ferro, deve suportar em média 250Kg, c/ 2 degraus fixos c/ revestimento/tapete antiderrapante, pés com ponteiros em borracha, c/ pintura epóxi na cor branca.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 108,00 **Valor Total:** 324,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	015	31.596.407/0001-57	129,00	108,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	051	00.802.002/0001-02	129,83	120,00	Não
3 SEEGER E SAVIAN COMERCIO DE PROD MEDICOS	016	13.558.306/0001-00	180,00	180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:38
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** REGISTRON **Modelo:** REGISTRON RG-900S
Descrição: Seladora - P/ selagem de embalagens de papel grau cirúrgico, horizontal de bancada; fabricada em inox, configuração automática; com esteira, painel digital; operação contínua; selagem por bloco de aquecimento; sistema de resfriamento interno, controles esteira c/ regulagem de velocidade; controle de temperatura de 0 a 300 graus C; pressão da selagem ajustável, velocidade 0 a 12 m/min, extensão da solda largura de selagem: 6 a 15 mm ; compatível com varias espessuras de embalagens, dimensões: aproximadas 900 x 480 x 380 mm; carga da esteira aproximadamente 5 kg, alimentação: 220v ou bivolt; 50/60 hz, potencia: Mínima de 500w. Assistência técnica no Brasil, inclui: manual; garantia mínima de 1 ano contra defeitos de fabricação e peças estruturais.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 2.335,00 **Valor Total:** 2.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	003	00.802.002/0001-02	3.589,74	2.335,00	Não
2 ANDERSON VOLPI	077	31.596.407/0001-57	3.700,00	2.895,00	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093	19.316.524/0001-14	3.738,00	3.738,00	Sim
4 D BERLATO & CIA LTDA - ME	035	12.630.233/0001-57	3.738,51	3.738,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:39
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: ELBER	Modelo: CSV1000
<p>Descrição: Câmara p/ conservação de Vacinas (Imunobiológicos, Hemoderivados e Termolábeis) de 1000 à 1200 Litros - Capacidade mín. De 1000 L e máx. de 1200 L, c/ características mínimas: Gabinete interno em aço inoxidável e externo tratado quimicamente com pintura epóxi nas cores brancas ou branco e cinza, porta de vidro com dupla camada e sist. Antiembassante, abertura vertical e fechamento automático c/ vedação de perfil magnético; gaxeta dupla nos quatro lados, dobradiças int. Em aço inox; isolamento térmico em poliuretano inj. De alta densidade, livre de cfc c/ mín. 75 mm de espessura; degelo automático c/ evaporação de condensado; equipada c/ rodízios c/ freios; mín. 10 prateleiras em aço inoxidável ajustáveis; unidade compressora agregada sob o gabinete c/ refrigeração c/ circulação de ar forçado por micro ventiladores que desligam c/ abertura da porta; compressor hermético c/ unid. Selada e isenta de vibrações, ecologicamente correto (livre de CFC, Gás R134a); Luz int, indicativa de alta capacidade /c acionamento aut. Na abertura da porta e temporizador c/ acionamento externo, mesmo c/ a porta fechada; chave geral de alimentação liga/desliga e fusíveis de segurança, tensão 220v; temp. Controlada aut. A 4°C por solução; temp. De funcionamento pé ajustada entre + 2°C e +8°C (c/ controlador de ajuste de temp. De trabalho); painel de comando e controle frontal e superior c/ display LCD e luminoso c/ visores grandes p/ visualização da temperatura à distância (c/ núm. Decimal de 0,1°C e comando eletrônico dig. Microprocessado e menu p/ visualização de parâmetros mín. de refrigeração, aquecimento, temperatura atual, máxima e mínima, temp. Externa; indicação de equip. Ligado, energia utilizada, falta de energia elétrica e desvio de temp; sistema de travamento da programação contra manuseios inadvertidos; Sist. De alarme sonoro e visual quando trabalhar em temp. Fora do especificado, porta aberta e falta de energia dotado de bateria recarregável - com interrupção através de acionamento de qualquer tecla do painel, o sistema de alarme deve ter ajuste de tempo p/ soar após sist. Identificar temp. Fora da especificação; c/ mín. 4 sensores tipo NTC, c/ um imerso em solução glicerol (simulando temp. Da vacina), outro interno no ar p/ controle da temp., outro p/ ambiente ext. E um como sist. De segurança p/ assumir automaticamente o controle das funções de comando de compressor de frio caso haja falhas no comando eletr. Mant</p>			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 25.900,00	Valor Total: 25.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	044	81.618.753/0001-67	37.000,00	25.900,00	Não
2 SEEGER E SAVIAN COMERCIO DE PROD MEDICOS	028	13.558.306/0001-00	49.800,00	36.995,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:39
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30FB
<p>Descrição: Geladeira - P/ uso doméstico; c/ iluminação interna; controle de temperatura; degelo Seco; C/ congelador de 25 Litros médios, compartimento extra frio e gavetão Hortifruti transparente; Compartimentos removíveis/reguláveis; Porta c/ 3 prateleiras e um porta ovos, capacidade total Mín. de 261 litros, pés niveladores, controle de temperatura; Cor branca, c/ selo Procel e classificado como "Classe A" em consumo de energia. Modelo de Referência: Consul CRA30FB. C/ manual de instruções em português, 220v, tamanho aproximado de 144x55x63 cm, peso aproximado de 42 Kg e 12 meses de garantia.</p>			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.932,00	Valor Total: 1.932,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRISTAL SUL COMÉRCIO VAREJISTA DE	070	36.256.818/0001-17	1.932,00	1.932,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:39
LOTE 43**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: M135W
Descrição: Impressora Multifuncional Laser - Monocromática (Preto e Branco). Características Mínimas: Conectividade: Wi-Fi 802.11 b/g/n e USB 2.0, Multifuncional (Impressora - Copiadora - Digitalizadora); Impressão frente e verso; Velocidade de impressão Em preto, A4: Até 20 ppm. Ciclo mensal de impressão em folha A4 de até 10000 páginas. Digitalização c/ formatos de arquivo: PDF, JPG, TIFF, PNG, BMP, c/ opções de reduzir, ampliar e tamanho original. Display LCD de 2 linhas (16 caracteres por linha) e painel de controle c/ mín. 12 botões (Liga/desliga, Cancelar, Iniciar, Navegação (Menu, OK, Voltar, Esquerda, Direita), ID_Copy, Contraste, Digitalizar para, Sem fio); Luzes indicadoras de LED (Alimentação, Status, Sem fio). Velocidade mín. do processador: 600 MHz; Memória Capacidade padrão: 128 MB; Qualidade de impressão selecionável: Melhor/ótima: Até 1200x1200 dpi, e normal: 600 x 600 dpi. Tamanho suporte físico da bandeja p/ mín.: A4; A5; A5(LEF); B5 (JIS); Ofício; Envelope (DL,C5) do tipo: Simples, grosso, fino, algodão, colorido, pré-impresso, reciclado, etiquetas, papel cartão, sulfite, arquivo e envelope; Capacidade de entrada p/ mín. 150 folhas A4. Garantia mín. de 1 ano. Voltagem: 220v ou 110v acompanhada de fonte p/ utilização em 220v. Conteúdo da embalagem - 01 Impressora Multifuncional - 01 Cartucho (toner) de impressão instalado p/ mín. 500 pág. Original do fabricante; Guia de configuração - Guia de referência - Folheto de instruções regulamentares - Cabo de alimentação. Marca/modelo de referência: HP 135W Linha Laser.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.770,11	Valor Total: 1.770,11

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MB CATARINENSE EIRELI	002	16.961.181/0001-52	1.770,11	1.770,11	Sim
2 ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	076	21.745.966/0001-28	2.300,00	2.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:39
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TP-LINK	Modelo: ARCHER C6
Descrição: Roteador Wireless - Especificações mínimas.: Dual Band, 4 antenas, Gigabit, AC1200; Processador: Dual-Core; Portas wan: 1X Gigabit 10/100/1000; Portas lan: 4X Gigabit 10/100/1000; Velocidade Wi-Fi 2.4GHz: 300 Mbps (802.11n); Velocidade Wi-Fi 5GHz: 867 Mbps (802.11ac); Alimentação: 12V 1A, com fonte bivolt inclusa. Modelo de ref. TP-Link Archer C6, igual ou superior. Garantia mín. De 12 meses.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 345,44	Valor Total: 1.036,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MB CATARINENSE EIRELI	075	16.961.181/0001-52	345,44	345,44	Sim
2 ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	083	21.745.966/0001-28	490,00	490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	011	05.807.475/0001-08	328,10	328,10	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:39
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 46 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TENDA **Modelo:** TEG1024
Descrição: Swith 24 portas Gigabit - 24 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto Negociação (Auto MDI/MDIX); Padrões e Protocolos: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab , IEEE 802.3x; Fonte de alimentação: 100-240VAC, 50/60Hz; Dimensões Máximas: (L X C X A) 11.6*7.1*1.7 pol. (294*180*44 mm). Marca/modelo de Ref.: Tp- link/ Switch 24 Portas 10/100/1000 TI-Sg1024d, igual ou superior. Deve acompanhar o produto: Cabo de alimentação, guia do usuário, kit de Montagem em rack e pés de borracha. Garantia mín. de 12 meses.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 895,99 **Valor Total:** 2.687,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	077	40.708.647/0001-97	1.279,00	895,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	065	05.807.475/0001-08	931,91	931,91	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 14:18:50
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** HUSQVARNA **Modelo:** 541RS
Descrição: Roçadeira Profissional - P/ conservação e jardinagem profissional, c/ lâmina de 2 pontas; Motor mono cilindro de 2 tempos; Cap. Tanque: 0,64 L; Cilindrada (cm³): 40,2; Potência (kw/cv): 1,6/2,2; Rot. Lenta: 2,800 Rpm; Rot. Máx.: 12,300 Rpm; Peso: 7,3 Kg. C/ cinto duplo de suporte (que facilite a locomoção), sistema anti vibratório de quatro pontos, cabo multifuncional integrado ao cabo de manejo, compensador (p/ manter otimizada a mistura ar/comb. Mesmo com filtro de ar obstruído em até 80%, sistema de amortecimento (anti vibratório em corte e pelo funcionamento do motor); Ignição magnética c/ comando eletônico; Acompanhada de óculos de proteção c/ ventilação e ampla área de proteção. Garantia mín. de 1 ano, c/ desejável entrega técnica.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 2.350,00 **Valor Total:** 14.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM E CIA LTDA	025	32.709.219/0001-50	3.800,00	2.350,00	Sim
2 JUSCILEI MARCELO MUMBACH	069	24.067.409/0001-93	3.890,00	2.950,00	Sim
3 ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	090	20.905.298/0001-96	3.306,70	3.306,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	060	37.247.494/0001-13	3.890,00	1.185,00	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 14:18:51
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 55 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Stihl **Modelo:** BR 800
Descrição: Soprador Profissional - Alta potência p/ remover folhas, detritos, aparas de cercas vivas, gramas e arbustos. Sistema ergonômico, c/ alças largas e acolchoadas e cinto no peito. Características: Motor 2 tempos c/ potência (kW/cv): 3.2/4.4 e Ignição magnética, comandada eletronicamente; Volume de ar - (m³/h): 755/620; Cilindrada (cm³): 79,9; Força de sopro (N): 41; Nível de pressão sonora (dB(A)): 104; Vibração (m/s²): 3,5; Volume de ar máximo com tubeira (m³/h): 2,025; Velocidade máx. do ar (m/s): 97; Peso (kg): 10,6; Capacidade do tanque de combustível: 2000 cm³ (2,0 l. Acessórios que devem acompanhar: Cintas acolchoadas confortáveis para longo períodos de operação, Cabo de manejo "Bike" para distribuir os esforços, e mín. um bico redondo curvo. Garantia mín. de 1 ano, c/ desejável entrega técnica.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 3.635,64 **Valor Total:** 14.542,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	004	20.905.298/0001-96	3.635,64	3.635,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	061	37.247.494/0001-13	4.990,00	2.250,00	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:39
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CRISTOFOLI **Modelo:** VITALE CLASS CD 21
Descrição: Autoclave Horizontal Cap. 21 Litros - Esterilização a vapor; Digital; Display LCD; Bivolt automático; 6 (seis) programas: Instrumental embalado, instrumental desembalado, plásticos e algodão, kit cirúrgico e tecidos, líquidos e secagem externa. Deseaeração e despressurização automática; Tampa e câmara em aço inox; Câmara c/ três bandejas em alumínio anodizado c/ espaço p/ 4ª bandeja opcional; Secagem ultra eficiente c/ porta fechada; Sistema de segurança de chave e trava de porta; Sistema eletrônico de cruzamento de dados e sistema eletrônico de potência; Sistema de ajuste de altura. Garantia mín. De 2 anos.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 5.600,00 **Valor Total:** 11.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	082	00.802.002/0001-02	6.550,50	5.600,00	Não
2 D BERLATO & CIA LTDA - ME	026	12.630.233/0001-57	6.550,50	6.200,01	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	19.316.524/0001-14	6.550,00	6.550,00	Sim
4 SEEGER E SAVIAN COMERCIO DE PROD MEDICOS	018	13.558.306/0001-00	8.000,00	8.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 11:16:40
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 57

Unidade: UNIDADE

Marca: BIG

Modelo: EST400

Descrição: Estante de aço c/ 6 prateleiras p/ estoque - Produzidas em Aço de alta qualidade com tratamento anti-ferruginoso, contém 06 prateleiras preferencialmente c/ dobra dupla em "CHAPA 22" c/ reforço duplo (2 REFORÇO OMEGA). Resistente a 100 kg médios, distribuídos por prateleira e 04 colunas, preferencialmente em "CHAPA 16" modelo L3 permitindo regulagem da altura das prateleiras conforme necessidade. Acabamento em sistema de pintura eletrostática a pó (epóxi) em alta temperatura p/ maior durabilidade do produto e resistência ao tempo e ferrugem, acompanhando de kit de montagem. Dimensões médias: Altura: 2 m, Largura: 0,92 à 1,2 m e profundidade de: 0,585 m à 0,65 m. Cor cinza / cinza escuro. Entregue montada no local solicitado (exceto se dispensada a montagem pelo diretor de estoque). Garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 8

Valor Unit.: 698,00

Valor Total: 5.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON VOLPI	076	31.596.407/0001-57	830,00	698,00	Sim
2 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	059	23.206.565/0001-25	830,00	718,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ROSEMAR ANTONIO SALA